3

[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №21

РЕШЕНИЕ

21 марта  2025 года									№ 69-1
Санкт-Петербург

	О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 895

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023
№ 111/863-8, статьей 3 Закона Санкт-Петербурга «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 21 решила:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 895 численностью 12 членов комиссии с правом решающего голоса.
2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии № 895
членами комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему решению.
3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию и участковую избирательную комиссию № 895.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 21 в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Возмителенко С.А.

Председатель Территориальной избирательной комиссии № 21

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 21
	[image: C:\Users\Председатель\OneDrive\Рабочий стол\подпись Ивакина,Возмителенко.jpg]

С.А.Возмителенко

Н.Н.Ивакина

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Территориальной
избирательной комиссии № 21
от 21 марта 2025 г. № 69-1
	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия Имя Отчество
	Субъект выдвижения

	1
	895
	Батманова Юлия Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	895
	Казанцева Юлия Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	3
	895
	Кондратьева Ксения Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	4
	895
	Гервасьева Мария Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	895
	Майорова Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	6
	895
	Пахоменко Юлия Владимировна
	Колпинское местное (районное) отделение Всероссийской политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	7
	895
	Плешакова Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	8
	895
	Посникова Анастасия Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	9
	895
	Савельев Владимир Александрович
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"
в городе Санкт-Петербурге

	10
	895
	Сорокина Анна Сергеевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	11
	895
	Угнивенко Елена Яковлевна
	собрание избирателей по месту работы

	12
	895
	Устинова Екатерина Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

image2.jpeg

image1.png